سید دوم: استرالیا و کره جنوبی
سید سوم: عربستان سعودی و امارات

سید چهارم: عراق و چین
سید پنجم: عمان و سوریه
سید ششم: ویتنام و لبنان

علت جابجایی امارات و قطر نتایج خوب این
تیم در رقابت های انتخابی جام جهانی ذکر
شده است. همچنین برنامه دیدارهای مرحله
پایانی انتخابی جام جهانی قطر نیز به این

شرح اعلام شد.

دیدار نخست: ۱۱ شهریور
۱۴۰۰ )۲ سپتامبر ۲۰۲۱(

دیدار دوم: ۱۶ شهریور ۱۴۰۰ )۷ سپتامبر ۲۰۲۱(

دیدار سوم: ۱۵ مهر ۱۴۰۰ )۷ اکتبر ۲۰۲۱(
دیدار چهارم: ۲۰ مهر ۱۴۰۰ )۱۲ اکتبر ۲۰۲۱(
دیدار پنجم: ۲۰ آبان ۱۴۰۰ )۱۱ نوامبر ۲۰۲۱(

دیدار ششم: ۲۵ آبان ۱۴۰۰ )۱۶ نوامبر ۲۰۲۱(
دیدار هفتم: ۷ بهمن ۱۴۰۰ )۲۷ ژانویه ۲۰۲۲(

دیدار هشتم: ۱۲ بهمن ۱۴۰۰ )اول فوریه ۲۰۲۲(
دیدار نهم: ۴ فروردین ۱۴۰۱)۲۴ مارس ۲۰۲۲(
دیدار دهم: ۹ فروردین ۱۴۰۱ )۲۹ مارس ۲۰۲۲(.

برگزار تیر ۱۰ روز مرحله این قرعه کشی
می شود.

۲ تیم نخست برتر هر گروه به صورت مستقیم
به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر صعود خواهد کرد و
برنده تیم های سوم باید با نماینده آمریکای

جنوبی دیدار داشته باشد.

حضور VAR در بازی های لیگ برتر از همه مهمتر به
کاهش اشتباهات داوری در فوتبال ایران و کاهش
به داوری کمک خواهد کرد.